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VERKSAMHETSBERÄTTELSE SVENSKA RS TERA RS AERO FÖRBUNDET 2019 

 

Klassförbundet för RS Tera och RS Aero (STAF) bildades 2018 och är medlem i Svenska 

Seglarförbundet (SSF). 

Förbundet har 49 registrerade medlemmar per 2019-12-31. 

Förbundet har deltagit med egen monter på Båtmässan i Göteborg samt Allt för Sjön i Stockholm. 

Informationsmaterial samt tävlingskalendern för 2019 presenterades och många intresserade 

besökare tog tillfället att ställa frågor och känna på både Teran och Aeron. 

Förbundets andra SM för RS Tera Sport arrangerades av Gävle Segelsällskap 29-30 juni med totalt 20 

deltagande i Tera Sport. Svensk Mästare blev Hanna Wallström från Ljungskile Segelsällskap och 

därmed inbjuden till Mästarnas Mästare. Silvermedaljör Thea Enander Ljungskile Segelsällskap och 

bronsmedaljör blev Aron Wärnberg också från Ljungskile Segelsällskap.  

Klassmästerskap i Tera PRO med 4 deltagande där Tage Barne Ljungskile Segelsällskap segrade före 

silvermedaljör Agnes Karlsson Ljungskile Segelsällskap. Bronsmedaljör blev Simon Hansen från SS 

Viken-Ägir Uddevalla.  

Aero klassens andra Öppna Klassmästerskap arrangerades av Ljungskile Segelsällskap 5-6 augusti i 

samband med RS Tera Världsmästerskapet. Totalt deltog 25 stycken seglare från 4 olika länder med 

utländskt deltagande från Norge, UK, Holland och värdlandet Sverige. Klassmästare blev Björn 

Wärnberg från hemmaklubben LjSS. 2a Magne Klann Norge, 3a Erik Wahlberg Gävle och 

juniorseglare och 4a blev Mats Johansson SS Kaparen på samma poäng. Ett klassmästerskap som 

präglades av en oerhört jämn kamp om segern och dom efterföljande platserna. 

Extra roligt att det nu deltog totalt 8 juniorer i Aeroklassen som bådar gott för klassens tillväxt under 

kommande år.   

Tack Gävle SS för ett mycket trevlig och bra arrangerat SM samt tack Ljungskile SS för ett bra Aero 

Klassmästerskap. 

Viktigt att nämna och helt unikt är också den framskjutna placering, total 6:a, som RS Tera 

besättningen med rorsman Hanna Wallström (LjSS) krigade sig till på Mästarnas Mästare 2019 i 

Marstrand. Inte mindre än 42 svenska mästare från olika klasser deltog samt även proffsbesättningar 

och OS-seglare. Hanna med besättning seglade mycket starkt och Hanna var även den yngsta 

kvinnliga rorsman som placerat sig så bra på Mästarnas Mästare någonsin.   

Klassförbundet har under 2019 hunnit med 7 protokollförda styrelsemöten. 

2019-12-31 

Helena Barne 

Ordförande  

Svenska RS Tera RS Aero Förbundet 
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